

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1700576478279 din 01.12.2023										
Denumirea procedurii de achiziție: Mărfuri de uz gospodăresc										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39200000-4	Lotul 1 Căldare cu mop rotund	buc	361	76,200	91,440	27508,20	33009,84	La necesitate, în decurs de 5 zile din momentul solicitării	Conform SIA RSAP	
39200000-4	Lotul 2 Mop rotund rezervă	buc	1073	23,750	28,500	25483,75	30580,50			
39200000-4	Lotul 3 Coadă din lemn, demontabil,	buc	720	10,000	12,000	7200,00	8640,00			
39200000-4	Lotul 4 Mătură cu făraș	buc	152	58,350	70,020	8869,20	10643,04			
39200000-4	Lotul 5 Căldare plastic cu capac	buc	155	53,200	63,840	8246,00	9895,20			
39200000-4	Lotul 6 Căldare pentru construcții	buc	222	25,900	31,080	5749,80	6899,76			
39200000-4	Lotul 7 Perie cu coadă	buc	222	31,700	38,040	7037,40	8444,88			
39200000-4	Lotul 8 Perie rezervă	buc	444	23,300	27,960	10345,20	12414,24			
39200000-4	Lotul 9 Mătură de curte	buc	195	52,700	63,240	10276,50	12331,80			
39200000-4	Lotul 10 Mătură de malai	buc	388	32,600	39,120	12648,80	15178,56			
39200000-4	Lotul 11 Grebla cu coadă pentru colectarea frunzelor	buc	138	75,700	90,840	10446,60	12535,92			
39200000-4	Lotul 12 Teu cu mop din microfibră	buc	48	93,900	112,680	4507,20	5408,64			
39200000-4	Lotul 13 Mop din microfibră rezervă	buc	150	18,400	22,080	2760,00	3312,00			
39200000-4	Lotul 14 Lopata din plastic durabil (pentru zăpadă)	buc	193	62,500	75,000	12062,50	14475,00			
	Total loturi 14					153141,15	183769,38			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL Adresa: Mun. Chisinau, str. Muncesti 161/1